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Puhaltaen yhteen hiileen

Syksy lähentelee loppuaan, ja tässä vuoden päätteeksi onkin aina 
mukava muistella ohi mennyttä. Monenkin mielestä tämä vuosi on ollut 
hektinen sekä turhankin tapahtumarikas. Katsomme maailmaa yhä 
epävarmemmin sekä tulevaisuutemme vaikuttaa uhkaavammalta hetki 
hetkeltä. Työ ja koulu painavat päälle vielä lisänä, eikä saamamme 
opetus tai korvaus vaikuta riittävältä niin nykyhetkeen kuin tulevaan-
kaan. Mitä on siis enää tehtävissä?

Epätoivoon ei kannata kuitenkaan vaipua, sillä ympärillämme on 
vieläkin jäljellä paljonkin hyvää. Meidän ei pidä unohtaa, että ihmisen 
yksi tärkeimmistä voimavaroista ovat häntä ympäröivät muut ihmiset. 
Yhteisön merkitys korostuu valtavasti varsinkin haastavina aikoina, 
jolloin sen jäsenten keskinäisellä tuella toisiaan kohtaan on sanoin-
kuvaamaton vaikutus. Hyvin harva jaksaisi puurtaa läpi pimeän kauden 
ilman minkäänlaista kannustusta läheisiltä ystäviltään tai tuttavapiiril-
tään. Vapaaehtoistyö kuten partiotyö vaatii energian ja jaksamisen 
kannalta valtavia panostuksia sekä toisinaan uhrauksia. 

Meillä Karhunvartijoissa on kultai-
nen yhteisö. Jos jollakin on tarve 
avulle, häntä myös autetaan. 
Vuosien työn tulos kaikkien 
jäsenten osalta yhteishengen 
luomiseksi hyvien esimerkiksi 
tekojen, ystävällisyyden sekä 
tapahtumien kautta on selvästi 
tuottanut tulosta.

Nähdään siis hyvissä merkeissä 
ensikin vuonna! 

Thomas Veittikoski, päätoimittaja

Toimitus
Päätoimittaja: Thomas Veittikoski

Puuhanurkka: Senna Nuotio

Pikkulinnut lauloivat (Juoruboxi) 
ja retkikuulumiset: Rasmus Halme

Banaanikilpailu ja haastattelut:
Tara Muller

Haastattelut ja tapahtumat: 
Santra Ojansivu

Graafikko: Jenna Juuti

Toimitus: 
lehti@karhunvartijat.net 
Kivenlahden kolon vihreä
postilaatikko
  
Karhunvartijat ry

Banaanikilpailu
Mikä Espoonlahden alueen 
lippukunnista toimii Hannuksessa?

a) HaHA
b) KaPo
c) KiPi

Laita vastauksesi meilillä lehti@karhunvartijat.net tai pudota lapulla 
juoruboxiin kololla. Muista mainita nimimerkkisi tai oikea nimesi, niin 
osaamme palkita voittajan tulevalla lippukuntaretkellä tai tapahtumassa. 
Useampien oikein vastanneiden kesken sattuessa arvomme voittajan. 

Pääkirjoitus
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Hänen vastuullaan oli siis 5 500 
osallistujan leirin johtajakahvila. 
Leirin aikana kahvilassa myytiin 
mm. 6100 berliininmunkkia ja 
4426 patonkia - ihan mikään pieni 
kahvilatoiminta ei siis ollut kysees-
sä. 15-henkisen kahvilan 
pyörittäminen on iso homma, 
varsinkin kun sellaista ei ole ennen 
tehnyt. Kiitokset siis Lotalle!

Pääsimme Sennan kanssa harjoittelemaan erikoiskahvien tekoa, 
smoothien valmistusta ja esimerkiksi CoreGo-maksupäätteen 
käyttöä. Partiopesteistä on usein hyötyä myös työelämässä ja 
muuten vapaa-ajalla. Suosittelen siis kokeilemaan useita erilaisia 
pestejä myös omien taitojen ulkopuolelta. Partiossa saa kokeilla ja 
oppia ilman liikoja paineita.  
            <3: Jenna

         Munkkimäärän yms. data: Lotan LinkedIn :)

Kimara-kesäleiri
29.-31.7.2024

Toimin kimaralla johtajakahvilassa kolmen päivän ajan. Osallistuin leirille 
siis päiväleiriläisenä. Aloitin leirini saapumalla Sennan kanssa autolla 
tekijäparkkiin, josta meidät kuljetettiin leiriin sukkulabussilla. Nimestä 
huolimatta kyseessä oli kuitenkin 9-paikkainen auto. Saavuttuamme lei-
rialueelle ilmoittauduimme leirikeskuksessa ja lähdimme tavaroinemme 
kohti Suppilo-savua, eli siis yöpymispaikalle. Suppilo kuului Fungi-kylään 
ja alaleiriin nimeltä Terra. Meitä oli lippukuntia Suppilossa: Karhunvarti-
jat, Kaskenpolttajat, Kalevan Kipunat ja Huipunvaltaajat.

Johtajakahvilan hommiin kuului perinteisten kahvilatuotteiden valmistus 
ja myynti. Lippukunnanjohtajamme Lotta toimi Kahvittamon vetäjänä. 

Kimara-piirileiriin mahtui paljon ihania ja myös ei niin kivoja kokemuksia. 
Meillä kaikilla on ollut leirillä erilaisia kokemuksia. Johtajaikäisillä leiriin 
kuuluu suurelta osin leiripestissä olemista. Tässä tulee lyhyt kertomus minun 

Tapahtuma

”Kahvilassa 
  myytiin 6100 
  berliininmunkkia”
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Hallitusesittely

Vuoden 2024 hallitus esittäytyy

Lotta Salmi
Lippukunnanjohtaja

Terve, olen Lotta ja toimin hal-
lituksen puheenjohtajana, eli 
arkikielessä Karhunvartijoiden 
lippukunnanjohtajana. Lippukun-
nanjohtajapestin lisäksi toimin 
Kavan kalenterimyyntikampanja-
päällikkönä. Partiossa ja Karhun-
vartijoissa olen ollut 8-vuotiaasta 
asti eli tällä hetkellä menossa 
taitaa olla 18:sta vuosi, hurjaa! 

Hallituksen puheenjohtajana johdan koko hallituksen toimintaa ja viime 
kädessä vastaan lippukunnan toiminnasta. Käytännössä pesti sisältää 
mm. hallituksen, johtokolmikon ja johtajiston kokousten suunnittelun ja 
vetämisen, esityslistojen valmistelua, avustushakemusten kirjoittamista, 
toiminnan raportointia sidosryhmille, yhteydenpidon vanhempiin, sidos-
ryhmiin ja alueen muihin lippukuntiin, kiittämisen ja ansiomerkkien hake-
misen, lippukunnan kehittämisen johtamisen ja monia muita pienempiä 
ja suurempia juttuja. 

Tosi iso osa pestistä on ihan meidän johtajiston pulmien ratkomista, 
kuulemista ja asioiden selvittelyä. Kuluneella viikolla olen esimerkiksi 
sparraillut riihityksen huoltajille viestimistä ja lippukunnan talousasioita, 
tehnyt kutsun ja kuksa-ilmon lupauksenantotilaisuuteen, kokoustanut 
johtokolmikon kanssa, vastannut kysymykseen uusien jäsenten huiveis-
ta ja eroavan jäsenen jäsenmaksusta, pitänyt välipestikeskustelun halli-
tuksen jäsenelle, pohtinut uuden ja vanhan hallituksen tapaamisajankoh-
taa ja muistutellut johtajistoa tapahtumatietoilmoitusten tekemisestä.

Kahden vuoden pestin aikana olen oppinut valtavasti yhdestä jos toi-
sesta asiasta, esimerkiksi yhdistyksen taloudenpidosta ja hallinnosta, 
erilaisista ihmistyypeistä ja ihmisten motivoinnista, lippukuntamme 
jäsenistöstä ja aktiivisuudesta sekä omasta persoonasta ja johtaja-Lotan 
kehityskohteista. Yksi oppi on ainakin ollut se, että asioilla on tapana 
järjestyä - tavalla tai toisella, eikä niistä pidä kantaa liikaa huolta, jos on 
itse jo tehnyt kaiken voitavan asian eteen.

Hallitushommat ovat hyviä hommia - hallituksessa pääset näkemään ja 
kehittämään lippukunnan toimintaa parhaalta paikalta. Ja mikä parasta, 
voit oikeasti vaikuttaa asioihin, pieniin tai suuriin! Puhumattakaan siitä, 
että meillä on hallituksen kokouksissa tosi hauskaa, hallitusporukka on 
ihan timanttista. Rohkeasti mukaan vaan!

Teo Mattelmäki
Apulaislippukunnanjohtaja

Moro! Hallituksessa olen toiminut 
apulaislippukunnanjohtajana nyt 
vuoden ajan. Pestissä vastaan 
käytännössä lippukunnan kalus-
tostaja kolosta, ja lisäksi toimin 
hallituksen puheenjohtajana Lotan 
ollessa estynyt. Toimin yleisesti 
lpkj:n apukätenä. 

Pestissä olen oppinut paljon lippukunnan toiminnasta ja esimerkiksi 
avustuksien hakemisesta. Ensi kaudella pääsen soveltamaan näitä op-
peja lippukunnanjohtajana! 

Hallitushommien lisäksi olen Käsihuuhdesusien tukiaikuisena, mutta 
asepalveluksen takia olen ollut päivittäisessä toiminnassa vähemmän 
kuin ehkä toivoisin. 

Suosittelen hallitushommia kaikille sellaisille tekijöille, joilta löytyy visio 
KaVan kehittämiseen. Rohkeasti vaan mukaan ilman kokemusta, sitä 
karttuu matkan varrella!
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Nelly Häkkinen
Ohjelmajohtaja

Hei! Olen Nelly ja toimin lippukun-
tamme ohjelmanjohtajana. Ohjel-
manjohtaja huolehtii pienryhmien 
toimivuudesta, pestaa tekijöitä lip-
pukunnan tapahtumiin sekä tiedot-
taa esimerkiksi piirin tapahtumista 
pienryhmien johtajille.

Hallituksen ulkopuolella toimin 
pienryhmänjohtajana sekä seikkai-
lija -että tarpojaryhmässä, minkä 
lisäksi toteutan oman ikäkauteni 
partio-ohjelmaa.

Hallituksessa ei tehdä vain kirjanpitoa, vaan siellä pääsee oikeasti 
vaikuttamaan juuri meidän lippukunnan toimintaan. Hallituksen kesken 
kokoustetaan noin kerran kuukaudessa hyvien eväiden sekä vielä pa-
remman tiimin kanssa.

Hallituksessa pääsee tekemällä oppimaan ja kertaamaan monenlaisia 
taitoja. Esimerkiksi itse hyödynnän hallitustoiminnasta opittuja viestintä-
taitoja niin partiossa kuin muuallakin elämässä.

Jos olet johtajaikäinen, ja sinua kiinnostaa hallituksessa toimiminen 
100% kannattaa hakea mukaan!

Senna Nuotio
Pestijohtaja

Toimin Karhunvartijoiden hallituksen johtokolmikossa pestijohtajana. 
Pestijohtajana tärkein tehtäväni on huolehtia että johtajalla on hyvä olla 
pestissä ja he pääsevät asianmukaisiin koulutuksiin. Tavoitteeni on olla 
se henkilö, jota on helppo lähestyä ja jolle voi aina kertoa miltä omassa 
pestissä tuntuu.

Partioon liityin vuonna 2005 eli 
muutama vuosi on tullut vietettyä 
Karhunvartijoissa. Olen matkan 
aikana toiminut erilaisissa pesteis-
sä mm. johtanut laumoja ja retkiä, 
rastipäällikkönä kilpailuissa,  tehnyt 
henkistä turvallisuutta tapahtumis-
sa ja järjestänyt Kava 30v juhlalli-
suudet. Tällä hetkellä olen lisäksi 
sudenpentujen vastaava akela. 

Hallituksessa pääsee kuukausit-
taisen kokousten aikana vaikutta-
maan päätöksen tekoon ja kehit-
tämään lippukuntaa. Oppii myös 
järjestön yleisistä käytännöistä 

paljon! Kokousten lisäksi pidämme johtokolmikon kanssa kokouksia, jos-
sa mm. sunnittelemme johtajaneuvostoa ja johtajiston koulutustarpeita. 

Hallitusesittely
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Jenna Juuti
Viestintä- ja markkinointivastaava

Moi, olen Jenna ja vastaan halli-
tuksessa Karhunvartijoiden viestin-
nästä ja markkinoinnista. Olen ollut 
partiossa vuodesta 2009, eli jo 15 
vuotta. Aloitin harrastuksen ystä-
väni Sennan (nykyisen pestijohta-
jan) kautta. Hallituspestini sisältää 
monipuolisesti tehtäviä somen, 
tiedotuksen ja hallituksen päätök-
senteon parissa. Tukenani toimii 
ViMa-tiimi, jonka voimin teemme 
mm. Instagram ja Facebook -pos-
tauksia ja valokuvaamme tapahtu-
missa. 

Hallituspestin kautta olen oppinut lisää itsestäni, ja siitä millaisia 
pestejä minun kannattaa jatkossa partiossa tehdä. Tällä hetkellä en tee 
ViMa-vastaavan lisäksi muita pestejä partiossa. Välillä kannattaa
tosiaan pysähtyä miettimään omaa jaksamista, ja sopia itsensä 
kanssa ettei ota liikaa pestejä samaan aikaan. Tärkeintä partiopesteissä 
on saada itselle mielekästä tekemistä ystävien kanssa! Itse ajattelin
 testata seuraavaksi jotain muuta kuin viestintää ja markkinointia. Esi-
merkiksi ensi kesän Kavan oman kesäleirin ohjelma kiinnostaa kovasti!

Haluan kannustaa sinua hakemaan hallitukseen, sillä tässä hommas-
sa oppii paljon uutta! Hallituksessa pääsee näkemään viikkotoimintaa 
syvemmälle siihen, miten monta asiaa lippukunnan pystyssä pitäminen 
vaatii. Kannattaa siis hakea hallitukseen jos haluaa ainakin lisää koke-
musta itsensä johtamisesta, uusia partioystäviä sekä raapaisun syvem-
mälle lippukunnan toimintaan ja päätöksentekoon.

Thomas Veittikoski
Hallituksen jäsen

Oon Thomas, ja aloitan kohta kolmatta vuottani hallituksessa. Varsinai-
sesti olen hallituksen jäsen ja hoidan esimerkiksi blogia sekä kämppä-
vuokrauksia. Olen ollut Karhunvartijoissa mukana noin 10 vuotta, ja tällä 
hetkellä partiossa johdan tarpojaryhmä Kebabsorsia ja teen pienempiä 
projekteja. 

Hallitustyö lippukunnan sisällä on ollut erittäin avartavaa, ja suosittelen-
kin lähtemään siihen mukaan tilaisuuden tullessa. 

Lähdin mukaan juuri johtajaksi 
tultuani, enkä ole katunut päätöstä-
ni. Olen päässyt tekemään vaikka 
ja mitä, kuten esimerkiksi osallis-
tumaan aluekokouksiin sekä pää-
tösentekoon. Lisäksi olen saanut 
sieltä rohkeutta lähtemään tekijäksi 
ja johtamaankin isompia, alueelli-
sia tapahtumia. 

Kavan hallitus on paras jonka 
tiedän. Itse olen hallituksessa 
oppinut taitoja kuten vastuul-
lisuutta sekä sosiaalisuutta. 

Hallitusesittely
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Taas jälleen yksi lupauksenantotilaisuus on saatu päätökseen. Tänä 
vuonna tilaisuus keräsi reilusti ylitse 150 osallistujaa, mikä onkin aivan 
mahtava saavutus. Tapahtuma järjestettiin tiistaina 3.12. Saunalahden 
koululla, ja ohjelmaan mahtui lupauksien antamista, ansiomerkkejä, 
sekä tietysti upea glögi- ja piparitarjoilu. 

Tänä vuonna lupauksen antoi valtaisa määrä partiouraansa jatkavia 
reippaita karhunvartijoita, ja myös merkittävästi uusia kasvoja nähtiin 
joukkomme riveissä. Vanhemmat seurasivat kärsivällisesti ohjelmaa, ja 
kavahuuto raikui auditorion tilassa myös heidän suunnaltaan. Illalla ei 
ainoastaan käytetty vain istumalihaksia, sillä leikkimään päästiin koko 
osallistujakaartin voimin. 

Tilaisuudessa käsiteltiin ja mainostettiin myös tulevia retkiä, kuten Erä-
taitoa, mutta myös Karhunvartijoiden ensi kesän eeppistä heinäkuulle 
sijoittuvaa leiriä Partiosaaressa. 

Vuoden partiotietäjän tittelin voitti 
tänä vuonna N&I. 

Ansiomerkkejä ja 
tunnustuksia saaneet:

Pääkaupunkiseudun 
partiolaisten tarpojasolki
Oskari Halme & Enni Kuivalainen

Suomen Partiolaisten
Louhisuden solki
Lenni Lehtola

Pääkaupunkiseudun partio-
laisten ansiosolki samoajalle
Rasmus Halme

Erikoisjänkäsusi (musta)
Sara Touhonen &
Tuuli Tuovinen

Onnea heille ja kiitos 
järjestäjille <3

Lupauksenantotilaisuus
3.12.2024

Tapahtumat
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Pienryhmäesittelyt

Pienryhmäesittelyssä
Kebabsorsat

Pienryhmäesittelyssä
Oselotlit

Ryhmä: Kebabsorsat

Koko: 4 vikan vuoden tarpojaa

Mitä teemme kokouksissa: Kirveenteroitusta (sos), 
vierailuja, suunnistusta ja kaikkea muuta mukavaa

Lempiretkemme: HC-maastis, jossa vedettiin yösuunnistus 
kevätlumissa, nukuttiiin hyytävissä olosuhteissa sekä koettiin 
pulaa polttopuista :D

Lempiruokamme: Makkaraperunat

Ryhmä: Oselotlit eli ehdottomasti koko lippukunnan pähein 
ja eeppisin tarpojaryhmä (ainakin omasta mielestään)

Koko: 11 skibidiä toisen vuoden tarpojaa

Mitä teemme kokouksissa: Ollaan muun muassa kokkailtu, 
opeteltu morsekoodia ja käyty pulkkamäessä

Lempiretkemme: Viimeisin retkemme eli Kattiksella pidetty 
Cringeretki 2.0

Lempiruokamme: Ehdottomasti köyhät ritarit!
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Ratkaise Emoji-arvoitukset
Laita vastauksesi meilillä lehti@karhunvartijat.net tai pudota lapulla 
juoruboxiin kololla. Muista mainita nimimerkkisi tai oikea nimesi, niin 
osaamme palkita voittajan tulevalla lippukuntaretkellä tai tapahtumassa. 
Useampien oikein vastanneiden kesken sattuessa arvomme voittajan. 

Sokkelo
Auta Karhu takaisin kotiinsa

Puuhanurkka
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Pikkulinnut lauloivat...

Lähetä oma Juorusi osoitteeseen lehti@karhunvartijat.net tai mene 
kivenlahden kolon juoruboxille. Lähetä juorusi viimeistään 1.3.2025 
niin se pääsee seuraavaan lehteen.

Lenni antoi meidän leikkiä 
tulella ja sanoi että 
kannattaa sytyttää metsä 
palamaan ja harjoitellaan 
sen sammuttamista

Suojakotelo keittiö twinkly 169 D puhelin alennukset 
laskettu säästä 98€. t Anna+loput melukatit.

Varanelly uhkaili meitä sorsilla! (Thomas)

Lenni puhui lehmän päistä

Käyttäkää VAIN käsihuuhdetta 

ja heittäkää kaikki roskiin.

Heittäkää Lenni järveen! T:Melukatit

Lenni piti kolme kuukautta karkkejanne yöpöydällään.

Ryhmä nimeltä 48 oravaa pölli meidän jutun!Melukatit on best!

Eräs seikkailija oppi Lenniltä 
hirttosolmun…

Robin söi banaanikissan

Robin (johtaja) kiroili kokouksen 

aikana, eikä saanut rangaistusta.

Banaanikissa kiroili

20 vuotta vanha ahkionpohja ei välttämättä 
ole paras idea Lappiin. Påsketonta!

Päätoimittaja tilannut ilmaa verkkokauppa.comista?!?

EI

Juoru

Jokupihvi was here

Moi t:Daniele.m  5.24.

Lenni antoi meidän leikkiä tulella

Ollilla on tyttöystävä

Lenni uhkailee sitomalla kokoushuoneeseen päiväksi

Kisanjohtaja ja tulospäällikkö unelmoivat 
yhteisestä makuupussista!?

Moi hakki! Minä olen dj matonen!

Kuulehma Kava ryösti panki t:Lotta

Tara & Eelis???:)

Lenni puhui 

lehmän päistä 

t:Melukatit

Moi Tuuli Beibsu <3 -salainen ihailija Nelly sanoi Melukateille, 

kun he tekivät hirttosolmun: 

- testatkaa se

Lenni on mämmikoura

Kolo-rating
Ulkonäkö: 3.5/5
tosi vihree
bilekaappi
projektori
Ilmapiiri:4/5 
villi
vähä niinku raittiit kotibileet
paljon porukkaa
Ohjelma: 3.5/5
työläs
yksipuolinen (omenat)
ihan  ok
t: Muksut <3 
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Tarina

Karhujen Joulutarina
Olipa kerran lumisessa metsässä kaksi karhua nimeltä Otso ja Atso. 
He asuivat mukavassa mökissä suuren kuusen juurella. Jouluaatto oli 
aivan nurkan takana, ja karhujen mökissä häärättiin täyttä vauhtia. Atso 
veisteli ulkona puusta koristeita, Otso valmisti sisällä hunajakakkuja ja 
laittoi pieniä kynttilöitä valmiiksi kuusta varten.

Mutta tänä jouluna tapahtui jotain yllättävää. Kun karhut heräsivät aat-
toaamuna, heidän joulukuusensa, jonka he olivat valinneet metsästä, 
oli kadonnut! ”Kuka on vienyt meidän joulukuusemme?” Otso ihmetteli 
silmät suurina.

Kaksikko päätti lähteä tutkimaan asiaa. He seurasivat tassunjälkiä, jotka 
johtivat metsän syvimpään osaan. Siellä he löysivät hiirenpoikasen, joka 
oli piiloutunut kuusen oksien alle. ”Anteeksi!” hiirenpoikanen sanoi ujosti. 
”Minulla ei ole kotia, ja kuusi näytti niin lämpimältä ja kauniilta, että otin 
sen lainaksi.”

Karhut hymyilivät. ”Et tarvitse kuusta kodiksesi. Tule mukaamme, niin 
teemme sinulle lämpimän pesän. Ja saamme myös uuden ystävän 
jouluksi!”

Hiirenpoikanen palasi karhujen kanssa mökille, ja yhdessä he koriste-
livat uuden kuusen, jonka he löysivät matkan varrelta. Illalla mökki oli 
täynnä kynttilöiden pehmeää valoa, tuoreen hunajakakun tuoksua ja 
ystävyyden lämpöä.

Ja niin siitä tuli kaikkien aikojen paras joulu – ei kuusen tai koristeiden, 
vaan sydämellisen ystävyyden ansiosta.
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Testissä

Samoajien levyraati

Mandoliinimies 
- Hector

4/5
+ Tuttu ja turvallinen <3 Usein en-
simmäisenä mielessä partiobiisejä 
miettiessä

+ Moni tietää sanat ulkoa, helppo 
hoilotella samoillessa kavereiden 
kanssa

- Voi välillä käydä tylsäks

Viidestoista yö 
- Juice Leskinen

3/5
+ Menee aika samaan kastiin 
Mandoliinimiehen kanssa, ei kui-
tenkaan yhtä legenda

+ Viidennentoista yön hypetysbiisi

- Ehkä vähän kulunut

- Fail jos et kuuntele tätä kuun 15. 
yönä

Skibidi sammakko 
- Vesa-Matti

1/5
+ Oli hauska ekoina Kimarapäivinä

- Kimara skibidi sammakko reunai-
lee 104 röhnäpesä brainrot 
survivor

Kirjoitit väärän 
nimen kakkuun 
- Risto Räppääjä 

ja pullistelija
5/5

+ Kappaleen tarina liittyy väärinym-
märrykseen ja epäonnistuneeseen 
yritykseen ilahduttaa jollain tärkeäl-
lä hetkellä. Kakkuun kirjoitettu nimi 
on symboli epäonnistumiselle ja 
pettymykselle, mutta myös ihmis-
ten väliselle kommunikaatiolle ja 
sen herättämille tunteille.

+ Syvällisemmin tarkasteltuna kappale käsittelee inhimillisiä virheitä ja 
väärinkäsityksiä, joita elämä tuo mukanaan. Kakun nimi ei ole vain pieni 
yksityiskohta, vaan se voi edustaa myös elämän pieniä epäonnistumisia, 
jotka kuitenkin voivat opettaa tärkeitä asioita suhteistamme toisiin. 

+ Kappaleessa on sekä kepeää huumoria että vakavampaa pohdintaa 
virheistä ja siitä, miten ne vaikuttavat meidän elämäämme ja ihmissuh-
teisiimme.
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Toukokuussa moni lippukunnan 
samoajista oli tekemässä Espoon 
Partiotuen Vihree-polkupyöräkil-
pailua. Myös useampi tarpojavartio 
oli osallistumassa kisassa hyvällä 
menestyksellä. 

Partioviikko huipentui Partioparaatin 
Helsingissä. Kava-huuto raikasi ko-
measti Helsingin kaduilla Kava-lipun 
hulmutessa kevättuulessa. Ennen 
kesälomien alkua järjestettiin perintei-
nen kevätriihitys Nuuksiossa. 

Riihityksellä päästiin testaamaan vuoden 
aikana opittuja taitoja, sekä soveltamaan 
niitä käytännössä. 

Menneet tapahtumat 2024
Vuosi alkoi perinteisellä Erätai-
to-retkellä tammikuussa. Retki 
järjestettiin Bisan keittokatoksella, 
ja retkellä opeteltiin tärkeitä talvi-
retkeilytaitoja.

Hiihtolomalla useat Kavalaiset 
lomailivat EPT:n talvileiri Vinkulil-
la. Leirillä päästiin hyödyntämään 
erätaidolla opittuja taitoja, ja osal-
listumaan huikeaan ohjelmaan, 
mm. haikki ja after ski-bileet.

Pääsiäisenä joukko kavalaisia läh-
ti jo toista vuotta putkeen hiihto-
vaellukselle. Retkikunta suuntasi 
Pöyrisjärven erämaahan. Vaelluk-
sen aikana hiihdettiin, laskettiin 
mäkeä, ihailtiin revontulia, ja nau-
tittiin raikkaasta talvi-ilmasta. 

Tapahtumat
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Kelien lämmetessä ryhmä Kavalai-
sia tarpojia ja samoajia suuntasivat 
Melontavaellukselle Espoon edus-
talla sijaitsevaan Stora Herröseen. 

Kesän alussa 8 samoajaa lähti kohti pohjoista perinteiselle kesävael-
lukselle.Muotkatunturin erämaassa vietettiin viikko kävellen, patikoiden, 
vaeltaen, tallustean, laahustaen, kahlaten ja muuta vastaavaa tehden. 
Myös poroja katseltiin. 

Kesän kohokohta oli kaikkien pääkaupunkiseudun partiolaisten yhteinen 
Kimara-kesäleiri. Kavalaisia leirillä oli peräti 80! Leirillä myös mm. jaettiin 
ansiomerkkejä ansioituneille kavalaisille.

Tapahtumat
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Tapahtumat

Partiosyksy aloitettiin riehakkaasti 
kauden aloitustapahtumassa!

Moni Kavalainen johtaja oli teke-
mässä EPT:n Punkku-partiotaito-
kilpailua, ja myös yksi kavalainen 
tarpojavartio osallistui kisaan. 
Kisassa oli mukana yhteensä 120 
vartiota! 

Partiotaitojen syys-sm-kisat järjes-
tettiin Kouvolassa, ja kavalaisilta 
oli kahden joukkueen edustus.

Syyslomalla joukko kavan samo-
ajia teki road tripin Viron Saare-
maalle. Reissussa vastaan tuli 
mm. keskiaikaisia linnoja, kauniita 
merenrantoja ja huojuvia 
majakoita. 

Vuoden aikana pienryhmät 
ovat myös retkeilleet aktiivisesti 
sekä maasto- että kämppäret-
killä. Kuvassa seikkalijaryhmä 
Käsihuuhdesudet maastoretkel-
lä Porkkalanniemessä. 
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Lokakuussa samoajat suuntasivat 
EPT:n samoajatapahtuma Vimmal-
le. Viikonlopun aikana ohjelmassa 
oli mm. allasbileet, cluedo, second 
life ja lisää bileitä!

Marraskuun alussa Järjestettiin kaikkien ikäkausien yhteinen Ensiapuret-
ki. Seikkailijat ja tarpojat jatkoivat ensiapuretkeltä suoraan syysriihityk-
selle, jossa satoi jopa ensilumi!

Tapahtumat
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Kaikenlaista on vuoden aikana ehditty touhuamaan, ja kirjoittamishet-
kellä kalenteriin on merkitty vielä luapuksenantotilaisuus ja tietenkin 
jouluretki Kiljava, joka on jokavuotinen perinne monelle, myös jo muuten 
toiminnasta poistuneelle jäsenelle! Kiitos kaikille kavalaisille tästä vuo-
desta, ja eiköhän tehdä ensi vuodesta vieläkin hienompi ja toiminnantäy-
teisempi!

Kuvat: Rasmus Halme, Paula Silfverberg, Jenna Juuti,  
Timo Pääskynkivi, Veeti Suppala (PäPa), Rolle Sarjala (Kymenlaakson partiopiiri), 
Nippe Rantanen, Olli Rantala, Alex Inkiläinen(Ept)

Kuvia artikkelin kirjoituksen jälkeisestä Lupauksenantotilaisuudesta 2024.
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Tulevat tapahtumat 2025

25.-26.1.
Alien-Erätaito

14.-20.7.
Kavan kesäleiri

Tapahtumat
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